—1—

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开

杨五办〔2022〕5 号

对区第十七届人大第一次会议

第 A-043 号代表建议的答复（合办）

杨浦区住房保障和房屋管理局：

叶国华代表提出的第 A-043 号“关于四平路 1950 弄林绿家

园小区地面坑洼修缮的建议”收悉，经研究，现将合办意见函告

如下：

收到代表意见后，街道高度重视，立即组织工作人员到现场

踏勘，并与区有关部门沟通情况。经了解，四平路 1950 弄小区

为商售混合型小区，小区面积 11.2 万平米，小区居民户数 1538

户，房屋从 70 年代至 2005 年均有，其中 90 年代以前售后公房

有 45 幢，商品房小区 23 幢。其中，售后公房房屋受损，部分地

面坑洼，绿化裸露。因今年美丽家园名单已申报，后续街道将

与区住房保障和房屋管理局加强对接，争取纳入明年“美丽家

—2—

园”实施名单。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市杨浦区人民政府五角场街道办事处

2022 年 6 月 24 日

承办单位通讯地址：政通路 54 号 邮政编码：200433

联系人姓名：余伟亮 联系电话：65509165

五角场街道办事处党政办公室 2022年6月24日印发